Отдел но образованию,
молодежной политике, культуре и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области

ПРИКАЗ

«04» апреля 2017 года № 168
Об организации взаимодействия

На основании письма ГБУ ДПО ВО «Институт развития образования» от

31.03.2017 года №01-06/345 и в целях реализации регионального проекта

«Повышение качества образовательных результатов обучающихся в школах,

работающих в сложных социальных условиях и показывающих низкие обра

зовательные результаты, через реализацию программ перевода этих школ в

эффективный режим развития, включая повышение качества преподавания,

управления, условий организации образовательного процесса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МКУ «Центр развития образования» (Полухина):

1.1. Организовать взаимодействия образовательных учреждений района в

рамках мероприятия «Повышение качества образования в школах с

низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в не

благоприятных социальных условиях, путем реализации региональных

проектов и распространение их результатов» (приложение №1)

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя ру
ководителя отдела по образованию, молодёжной политике, культуре и
спорту Новоселову Н.А.

os,о ттнпЖ

Руководитель отдела по образованию,
молодежной политике, культуре и спорту - ^ О.Ю.Золоторева

---
Г \ 0  *0 (Л* J 4

С-^O^fO/ ‘«ooicdc '

о * m3 ,г4, ̂  ■

С приказом ознакомлен:

Полухина В.В. «Я#» & 4 S  2017 г.

Приложение №1

№ п/п Название муни
ципального рай
она, городского
округа

Название образова
тельной организации
«Школы-Лидер»,
принимающей уча
стие в проекте

Название образовательной
организации с низкой ре
зультативностью (HP),
функционирующей в небла
гоприятных социальных ус
ловиях (НСУ)

1. Хохольский му
ниципальный
район

МКОУ «Хохольский
лицей»

МКОУ «Семидесятская
СОШ» (НСУ),

2. МКОУ «Устьевская СОШ»
(НР),

3. МКОУ «Яблоченская
СОШ» (НСУ, НР)